
Nr. 15943
22 maart

2017

Regeling van de Minister van Financiën van 14 maart 2017, FM 2017-50179, 

directie Financiële Markten, tot wijziging van de Regeling van de Minister 

van Financiën van 24 februari 2017 tot wijziging van de Regeling tarief 

centrale examenbank Wft 2015 in verband met de wijziging van het 

legestarief van de Wft-examens (Stcrt. 2017, 11869) (herstel onjuiste 

wijzigingsopdracht) (Herstelwijziging van de Regeling tarief centrale 

examenbank Wft 2015)

De Minister van Financiën,

Gelet op artikel 11k, derde lid, van het Besluit Gedragstoezicht financiële ondernemingen Wft;

BESLUIT:

ARTIKEL I 

In artikel I van de Regeling van de Minister van Financiën van 24 februari 2017 tot wijziging van de 
Regeling tarief centrale examenbank Wft 2015 in verband met de wijziging van het legestarief van de 
Wft-examens (Stcrt. 2017, 11869), wordt ‘Regeling gelijkstelling diploma’s vakbekwaamheid Wft’ 
vervangen door: Regeling tarief centrale examenbank Wft 2015.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Financiën,
J.R.V.A. Dijsselbloem

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 15943 22 maart 2017



TOELICHTING 

Deze regeling herstelt een onjuiste wijzigingsopdracht opgenomen in de Regeling van de Minister van 
Financiën van 24 februari 2017, FM 2017-32246, directie Financiële Markten, tot wijziging van de 
Regeling tarief centrale examenbank Wft 2015 in verband met de wijziging van het legestarief van de 
Wft-examens.1 In de regeling van 24 februari 2017 is in de wijzigingsopdracht verwezen naar een 
verkeerde Regeling (de Regeling gelijkstelling diploma’s vakbekwaamheid Wft in plaats van de 
Regeling tarief centrale examenbank Wft 2015). Met deze regeling wordt deze onjuiste wijzigingsop-
dracht hersteld.

De Minister van Financiën,
J.R.V.A. Dijsselbloem

1 Stcrt. 2017, 11869.

2 Staatscourant 2017 nr. 15943 22 maart 2017


	Regeling van de Minister van Financiën van 14 maart 2017, FM 2017-50179, directie Financiële Markten, tot wijziging van de Regeling van de Minister van Financiën van 24 februari 2017 tot wijziging van de Regeling tarief centrale examenbank Wft 2015 in verband met de wijziging van het legestarief van de Wft-examens (Stcrt. 2017, 11869) (herstel onjuiste wijzigingsopdracht) (Herstelwijziging van de Regeling tarief centrale examenbank Wft 2015)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


